

Årsredovisning
för
Fritunagruppen AB
559199-8686

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vilhelm Nord, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen för Fritunagruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget skall bedriva teknisk konsultation inom bygg och fastighet. Företaget kommer främst att sälja tjänster inom bygg- & projektledning, tekniska sakfrågor, myndighetsfrågor, projektekonomi och koordinering. Företaget skall också investera i andra bolag och äga värdepapper i dessa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 492	9 263	3 852	1 535
Resultat efter finansiella poster	1 086	1 222	785	388
Soliditet (%)	20,4	20,3	25,1	37,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	633	655 250	705 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		655 250	-655 250	0
Årets resultat			817 874	817 874
Belopp vid årets utgång	50 000	255 883	817 874	1 123 757

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 883
årets vinst	817 874
	1 073 757
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 073 757
	1 073 757

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 492 378	9 263 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 492 378	9 263 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 110 228	-5 674 094
Övriga externa kostnader		-1 115 490	-1 057 945
Personalkostnader	2	-1 035 628	-1 255 707
Summa rörelsekostnader		-16 261 346	-7 987 746
Rörelseresultat		1 231 032	1 275 607
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 854	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 676	38 801
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-470 015	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 241	-92 341
Summa finansiella poster		-144 726	-53 540
Resultat efter finansiella poster		1 086 306	1 222 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-350 000
Resultat före skatt		1 086 306	872 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 432	-216 817
Årets resultat		817 874	655 250

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	180 062	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	283 300	283 300
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	785 000	795 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	992 000	1 462 015
Andra långfristiga fordringar	7	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 240 362	2 590 315
Summa anläggningstillgångar		2 240 362	2 590 315
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 858 883	2 322 438
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		178 486	56 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 774	101 765
Summa kortfristiga fordringar		5 513 143	2 480 637
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		43 289	0
Summa kortfristiga placeringar		43 289	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		894 406	1 624 226
Summa kassa och bank		894 406	1 624 226
Summa omsättningstillgångar		6 450 838	4 104 863
SUMMA TILLGÅNGAR		8 691 200	6 695 178

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

255 883

633

Årets resultat

817 874

655 250

Summa fritt eget kapital

1 073 757

655 883

Summa eget kapital

1 123 757

705 883

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

819 000

819 000

Summa obeskattade reserver

819 000

819 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

1 300 000

1 500 000

Summa långfristiga skulder

1 300 000

1 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 632 486

1 395 730

Skatteskulder

261 353

196 093

Övriga skulder

1 006 048

1 491 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

548 556

587 362

Summa kortfristiga skulder

5 448 443

3 670 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 691 200

6 695 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	180 062	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 062	0
Utgående redovisat värde	180 062	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 300	25 000
Inköp	0	258 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 300	283 300
Utgående redovisat värde	283 300	283 300

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	795 000	750 000
Tillkommande fordringar	0	45 000
Avgående fordringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 000	795 000
Utgående redovisat värde	785 000	795 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 462 015	1 291 997
Inköp	0	170 018
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 462 015	1 462 015
Årets nedskrivningar	-470 015	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-470 015	0
Utgående redovisat värde	992 000	1 462 015

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Ägarlån	1 300 000	1 500 000
	1 300 000	1 500 000

Not 9 Koncernförhållanden

Fritunagruppen AB är ett moderföretag till Frituna Konsult AB 559398-2829, Frituna Konsult Mälardalen AB 559469-0025 och Frituna Konsult Skåne AB 559260-0802, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Stockholm 2024-02-16

Vilhelm Nord
Vilhelm Nord